
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Ahlener SG … R

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 1 3 10

18

╳

13
3
15

4
16

5
17

6
18

12 Auszeit

18:23

Ende
12:28 B  TV Mesum aK S

I II III IV V VI Punkte
9 10 3 14 12 16

25

3
17

7
19

10
20

12
21

13
25

16 Auszeit

13:10

S
A
T
Z

2

Start
12:31 B  TV Mesum aK R

I II III IV V VI Punkte
1 9 10 16 7 12

2114
15:18

╳

12
21

1
13

2
14

4
15

5
16

10
17

Auszeit

15:19

Ende
12:49 A  Ahlener SG … S

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 5 3 10

25

0
14
25

3
15

4
18

5
20

7
22

12
24

Auszeit

24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52 B  TV Mesum aK R

I II III IV V VI Punkte
14 9 10 16 7 12

8

╳ 1 4 6 8 Auszeit

Ende
13:02 A  Ahlener SG … S

I II III IV V VI Punkte
7 9 6 5 3 10

15

3
15

4 5 7 10 12 Auszeit

Wechsel
8:7 B  TV Mesum aK R

I II III IV V VI Punkte
14 9 10 16 7 12

11

╳

11
    9 Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

B  TV Mesum aK vs. Ahlener SG aK A
Spiel 62 12.03.2023 12:00 Uhr

Schulzentrum Coesfeld
48653 Coesfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Mesum aK 9/14
1 Gehling, Marvin X
3 Bergmann, Tim X
7 Sievers, Tom X
9 Sievers, Luis X

10 Gülpen, Fabius X
12 Feldkämper, Simon X
14 Wewer, Luis X
16 Veltmann, Leo X
17 Strehl, Florian X
B  Libero

17 Strehl, Florian X
B  Offizielle
T Veltrmann, Klaus E

CT Feldkämper, Guido E

C

A  Ahlener SG … 7/14
1 Aram, David X
3 Jakob, Emmanuel X
5 Koch, Justin X
6 Quittek, Ben-Marten X
7 Castilla-Horstmann, … X
9 Hasinovic, Anel X

10 Quittek, Paul X
A  Libero
A  Offizielle
T Orlowski, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Mesum aK Ahlener SG … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 18 0 0 1
1 1 0 21 2 18 25 1 0 1
0 0 0 11 3 10 15 1 0 0
2 1 1 57 56 58 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:02 Dauer: 1:02

Sieger: Ahlener SG aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Popinski, Kamil 1
2 Gröning, Tom 2

Schreiber 3
Schr. Gerding, Henry 4

Assist. Krenz, Niklas

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


