

## Bezirksliga 5 mU18

Männer

B TV Mesum aK vs. Ahlener SG aK A Spiel 62

12.03.2023 12:00 Uhr

Schulzentrum Coesfeld 48653 Coesfeld



		S		art :00	A	) Ahleı	ner SG		R		de :28	В	)TV M	esum	aK	S	
	A	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	A	7	9	6	1	3	10	10	9	10	3	14	12	16	0-	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							18							25
ufste		Spielstand Z	Ζ														
٨																	
		1. 5.	1	X	3_	4	5_	6	12	Auszeit		7		12	13 25)	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	15	16	17	13		18:23	17	19	20	21	25)		13:10

S	St 12		В	)TV M	esum	aK	R	En 12:	de :49	A	) Ahler	ner SG		s
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	9	10	16	7	12		7	9	6	5	3	10	
I	14						21							25
Z	15:18													
2	X	1	2		5	10		0	3	4	5		12	Auszeit
	á	13	14	15	16	17	15:19	14 25	15	18	20	22	24	24:20

			S		art :52	В	) TV M	esum	aK	R	En 13:		A	) Ahlei	ner SG		s	Wec 8:	hsel :7	В	) TV M	esum	aK	R
lung	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
			A	14	9	10	16	7	12		7	9	6	5	3	10	4 -	14	9	10	16	7	12	
		Spielernr.	ı							8							15							11
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
Ā		Spielstand																						
	•	1. 5.	2	X	1	4	6	8		Auszeit	က်	4	5	7	10	12	Auszeit	X					9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								15							11						

	$^{B}$	TV Mesum aK	9/	14	lack	Ahlener SG	7/14
	1	Gehling, Marvin		Χ	1	Aram, David	Х
	3	Bergmann, Tim		Χ	3	Jakob, Emmanuel	Х
	7	Sievers, Tom		Χ	5	Koch, Justin	Х
	9	Sievers, Luis		Χ	6	Quittek, Ben-Marten	Х
	10	Gülpen, Fabius		Χ	7	Castilla-Horstmann,	Х
	12	Feldkämper, Simon		Χ	9	Hasinovic, Anel	Х
	14	© Wewer, Luis		Χ	10	©Quittek, Paul	Х
	16	Veltmann, Leo		Χ	(A)	Libero	
	17	Strehl, Florian		Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
	B	) Libero			$\frac{2}{1}$	Orlowski, Bernd	Т
1	17	Strehl, Florian		Χ	-		
1	B	) Offizielle					
1	Т	Veltrmann, Klaus		Е			
1							

E

CT Feldkämper, Guido

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Popinski, Kamil	1						
2	Gröning, Tom	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Gerding, Henry	4						
Assist.	Krenz, Niklas							

Ergebnisse													
Œ	3)1	V	Mesu	ım aK	Ahlener SG (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	28	18	0	0	1				
1	1	0	21	2	18	25	1	0	1				
0	0	0	11	3	10	15	1	0	0				
2	1	1	57		56	58	2	0	2				
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:02	Dai	uer:	1:0	)2				
Sie	ae	r: /	\hlei	ner SG	aK				2:1				

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de